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3 sierpnia 2021 roku do Darłowa dojechały grill parkowy wraz z ławostołem oraz dwa
regały biblioteczne. Sprzęt ten pozyskaliśmy dzięki udziałowi w projekcie na realizację
przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach projektu „Rewitalizacja szansą na aktywną
integrację”. Przypominamy, że w konkursie tym otrzymaliśmy dwa dofinansowania na
przedsięwzięcia pn.: „Wspólny wypoczynek na świeżym powietrzu – budowa małej
architektury obok Domu Kultury w Darłowie” oraz „Biblioteka społeczna – nowoczesna
przestrzeń kultury”. Obie powyższe dotacje otrzymały wsparcie na kwotę 43 000,00 zł od
Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego. 

O jaki sprzęt się wzbogaciło Miasto Darłowo?

Grill parkowy z rusztem obrotowym, z regulacją wysokości ze stali kwasoodpornej
szlifowanej oraz ławę ze stolikami ze stali typu corten o wymiarach 5000x730x700 mm
wykończonej drewnem egzotycznym olejowanym IROKO (palisander). Sprzęt ten docelowo
jeszcze w tym miesiącu zostanie zainstalowany w kulturalnym SKŁO44 – ogrodzie przy ul.
M. C. Skłodowskiej 44. Przypominamy, tym którzy jeszcze nie byli, że jest to ogród
należący do DOK Darłowo, znajdujący się na tyłach Domu Kultury SKŁO44 (byłe
Przedszkole nr 2).

To niejedyne meble jakie pozyskaliśmy do naszej lokalnej, darłowskiej przestrzeni
publicznej. Od wczoraj posiadamy w mieście dwa regały społecznej biblioteki publicznej.
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Wykonane ze stali kwasoodpornej, stali cynowanej ogniowo i lakierowanej proszkowo z
dodatkami drewna egzotycznego IROKO (palisander) oraz jasnoszarą podstawą betonową,
która je dociąża. Jeden z nich trafił bezpośrednio na rynek miejski w Darłowie a drugi
stanął w bezpośrednim sąsiedztwie Darłowskiego Centrum Wolontariatu.

W tej chwili trwają prace polegające na rewitalizacji miejsca – zwłaszcza w SKŁO44, gdzie
zostanie zaaranżowany zakątek do wspólnego biesiadowania, w kolejnym etapie
zaprosimy mieszkańców Darłowa na wydarzenia, podczas których skorzystamy z nowych
miejskich mebli, będziemy się integrować a także przedstawimy zasady funkcjonowania
społecznej biblioteki publicznej.

Już dziś czujcie się zaproszeni przez obie instytucje kultury, które w mieście działają i o
sprzęt ten z sukcesem zabiegały Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda i
Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie. O szczegółach będziemy
informować.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na
lata 2014-2020 i projektu pn. „Rewitalizacja szansą na aktywną integrację”.

Przedsięwzięcie zostało zrealizowane dzięki staraniom członków społeczności lokalnej.


